
„OTWARTY TURNIEJ TAŃCA W STYLU freestyle”  - Kto wytańczył sobie zwycięstwo?

Wpisany przez Dominika Ferenc - Macherzyńska
poniedziałek, 29 kwietnia 2013 11:21 - Poprawiony poniedziałek, 29 kwietnia 2013 11:30

W ubiegłą sobotę, 20 kwietnia w Ośrodku Kultury, Sportu i Rekreacji Gminy Kłodzko w
Ołdrzychowicach Kłodzkich  odbył się „Otwarty Turniej Tańca w stylu freestyle”. Turniej
zgromadził wielu sympatyków tańca, którzy z ogromną uwagą śledzili zmagania grup
tanecznych.

  

      

  

  

W zawodach udział wzięły drużyny z terenu Gminy Kłodzko i Gminy Radków, które zostały
podzielone na trzy kategorie wiekowe: 7-10 lat, 11-15 lat i powyżej 15 lat. W sumie wystąpiło
ok. 60 tancerzy. Formacje oceniało czteroosobowe jury w składzie: pani Agnieszka Dratwa, pan
Artur Szczytowski, pani Agnieszka Jarosz i pani Monika Bauer.
Wszyscy uczestnicy byli gorąco dopingowani i nagradzani brawami przez zgromadzoną
widownię. Wszystkie drużyny pozytywnie zaskoczyły przebytych gości nie tylko ciekawą i
oryginalną choreografią, strojami ale przede wszystkim swoim profesjonalizmem. Każdy z
tancerzy otrzymał pamiątkowy medal, a za miejsce na podium wręczone zostały dyplomy i
statuetki, natomiast grupy powyżej 15 lat otrzymały ponadto nagrody pieniężne ufundowane
przez sponsorów.
Swoją obecnością zaszczycili Nas - Pani Urszula Panterałka Zastępca Wójta Gminy Kłodzko
oraz Pan Zbigniew Tur Przewodniczący Rady Gminy Kłodzko.
Zwycięzcom gratulujemy i życzymy dalszych sukcesów
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WYNIKI KONKURSU:

Mini formacje 7-10 lat:
I.    „Śmieszki” z Radkowa
II.    „Crazy Girl” z Ołdrzychowic Kł.
III.    „Funky Dance” z Radkowa
Mini formacje 11-15 lat:
I.    „The MIST” z Radkowa
II.    „Shake Team” z Szalejowa
III.    „Crazy Team” z Ołdrzychowic
Mini formacje powyżej 15 lat:
I.    „Paradoks” z Radkowa 
Formacje powyżej 15 lat:
I.    „Paradoks” z Radkowa

Organizatorzy:
Ośrodek Kultury, Sportu i Rekreacji Gminy Kłodzko 

Opracowała – Patrycja Pocion OKSIR GK
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